
 

 

 

 

 

Uchwała  Nr           /       /2021 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia                            2021 r. 

 

w sprawie określenia planu sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek 

pedagogicznych oraz szkół i placówek, o których mowa w art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia     

2016 r. Prawo oświatowe, prowadzonych przez Województwo Opolskie 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 

r., poz. 1668) oraz art. 8 ust. 25 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 

910, z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,   co następuje: 

§ 1 

Określa się plan sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz szkół 

i placówek, o których mowa w art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, 

prowadzonych przez Województwo Opolskie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr             /        /2021  

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia                              2021 r. 

  

Plan sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz szkół i 

placówek, o których mowa w art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, 

prowadzonych przez Województwo Opolskie 

 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa przy zakładach opieki zdrowotnej wchodząca w skład Zespołu 

Placówek Specjalnych przy zakładach opieki zdrowotnej z siedzibą w Opolu przy Al. 

Wincentego Witosa 32, realizująca zadania w: Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym w Opolu, 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Jadwigi w Opolu, Stobrawskim Centrum 

Medycznym w Kup   

2. Publiczne Liceum Ogólnokształcące przy zakładach opieki zdrowotnej wchodzące w skład 

Zespołu Placówek Specjalnych przy zakładach opieki zdrowotnej z siedzibą w Opolu przy Al. 

Wincentego Witosa 32, realizujące zadania w: Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym w Opolu, 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Jadwigi w Opolu, Stobrawskim Centrum 

Medycznym w Kup 

3. Wojewódzka Szkoła Policealna dzienna w Branicach wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Medycznych z siedzibą w Branicach przy ul. Szpitalnej 18    

4. Wojewódzka Szkoła Policealna stacjonarna i zaoczna w Branicach wchodząca w skład Zespołu 

Szkół Medycznych z siedzibą w Branicach przy ul. Szpitalnej 18    

5. Wojewódzka Szkoła Policealna dzienna im. Hanny Chrzanowskiej w Brzegu wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Medycznych z siedzibą w Brzegu przy ul. Ofiar Katynia 25    

6. Wojewódzka Szkoła Policealna stacjonarna i zaoczna w Brzegu wchodząca w skład Zespołu 

Szkół Medycznych z siedzibą w Brzegu przy ul. Ofiar Katynia 25 

7. Wojewódzka Szkoła Policealna dzienna im. Marii Minczewskiej w Kędzierzynie-Koźlu 

wchodząca w skład Zespołu Szkół Medycznych z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. 

Piastowskiej 12 

8. Wojewódzka Szkoła Policealna stacjonarna i zaoczna w Kędzierzynie-Koźlu wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Medycznych z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Piastowskiej 12 

9. Publiczne Technikum w Prudniku wchodzące w skład Zespołu Szkół Medycznych im. Janusza 

Korczaka z siedzibą w Prudniku przy ul. Piastowskiej 26 



10. Wojewódzka Szkoła Policealna dzienna w Prudniku wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Medycznych im. Janusza Korczaka z siedzibą w Prudniku przy ul. Piastowskiej 26 

11. Wojewódzka Szkoła Policealna stacjonarna i zaoczna w Prudniku wchodząca w skład Zespołu 

Szkół Medycznych im. Janusza Korczaka z siedzibą w Prudniku przy ul. Piastowskiej 26 

12. Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu wchodzące w skład Regionalnego Zespołu 

Placówek Wsparcia Edukacji z siedzibą w Opolu przy ul. Głogowskiej 27 

13. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Opolu z czterema filiami: w Brzegu, Kędzierzynie-

Koźlu, Kluczborku i Nysie, wchodząca w skład Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia 

Edukacji z siedzibą w Opolu przy ul. Głogowskiej 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1668) do wyłącznej właściwości sejmiku województwa należy podejmowanie uchwał w 

sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem województwa do kompetencji sejmiku województwa. 

Na podstawie art. 8 ust. 25 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 910, z późn. zm.) plan sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek 

pedagogicznych oraz szkół i placówek, o których mowa w ust. 22 (tj. o znaczeniu regionalnym lub 

ponadregionalnym) określa sejmik województwa w drodze uchwały. 

Powyższa regulacja został wprowadzona ustawą z dnia 15 lipca 2020 r. o zmianie ustawy o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) i weszła 

w życie z dniem 13 listopada 2020 r.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


